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Материјал за наставници 4.5 

Упатства за домашна задача (мини-материјал за ученици) 

Учениците ги добиваат следните упатства за домашната задача. Оваа страна може да се 
копира и сече во мини-материјали. Пишаното упатство е попрецизно и штеди време од 
часовите. 

� 

1. Објаснете зошто е толку тешко да се постигнат две или повеќе одржливи цели 
истовремено. Осврнете се кон материјалот за ученици 4.2 и нашата дискусија на часот. 

2. Објаснете зошто повеќето од играчите се држат до целта на индивидуален приход, 
дури и кога катастрофалните последици се јасни. 

 
Ако сакате, можете да дадете конкретни примери. 

 
Исказите нека ви бидат подготвени во писмена форма. 
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